令和５年４月１日

会 員 各 位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

会 長  室 井  延 之

第８４回通常総会開催のご案内

拝啓、陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本会第８４回通常総会を下記のとおり開催いたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、ハイブリッドでの開催を予定しております。
通常総会および特別講演につきましては、会員の皆様は会場または WEB よりご参加いただけま

すので、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。
なお、どちらにつきましても事前参加登録が必要となりますので、ご注意ください。

記

   日  時  令和５年５月２０日（土） １４:００～１５：３０

   場  所  よみうり神戸ホールおよびＷＥＢ配信

特別講演 １６：００～１７：００

「連携で広げる地域医療を担う薬剤師の活躍」

         一般社団法人日本病院薬剤師会 副会長 筒井 由佳 先生

          （日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ－２）０．５単位申請中）

 会場参加申込はこちら【定員：先着 50 名（顧問・役員・代議員を除く）】

顧問・役員・代議員の先生方は、このアドレスから参加登録しないで下さい。

一般会員で会場参加をご希望の先生は、右の QR コードもしくは以下 URL よりお申込みください。

  https://ws.formzu.net/dist/S556309421/

   【申込受付開始】4月 3日（月）から

  【申込締切】5月 12 日（金）（定員になり次第受付終了）

  会場

WEB参加申込は裏面へ

 WEB 参加申込はこちら

WEB の場合、通常総会と特別講演は申込および参加方法が異なりますので、ご注意ください。

研修受講における注意事項

・兵庫県病院薬剤師会 Zoom ウェビナーによる研修システムから申請可能な研修単

位は日病薬病院薬学認定薬剤師制度のみです。

・受講に際しての情報端末(パソコン等)ならびに通信手段は各自でご準備ください。

・通信環境の不具合(受講者側・講師側)で視聴できない事象が発生しても本会は一切

の責任を負いかねます。

・受講票は受講の 3日前までにメールで送信いたします。受講票に記載の手順に沿って受講してく

ださい。条件を満たさない場合は受講したとみなされないことがあります。受講票の記載事項の

確認を必ずお願いいたします。

・兵庫県病院薬剤師会 HP「WEB 研修会関連」に掲載の「令和 4 年 4 月からの WEB

研修会について」、「【令和 4 年 4 月より】兵庫県病院薬剤師会における Web 会議

ツール「Zoom」を活用した Web 研修会の実施方法を病院薬剤師会のシステムで運用した場合」

と「Web 配信での研修受講における注意事項について」の詳細を必ずご一読ください。

第 84 回兵庫県病院薬剤師会通常総会（WEB） 参加申込方法

ご参加を希望される場合には、以下 URL より事前参加登録をお願いいたします。

【事前参加登録 URL】

https://zoom.us/meeting/register/tJMod-igrTsiH9BgsEIAS1LYPlQSWFSCX9st

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

特別講演（WEB） 参加申込方法

右の QR コードもしくは以下 URL よりお申込みください。

https://ws.formzu.net/dist/S54158002/

【申込受付開始】4 月 3 日（月）から

【申込締切】5 月 5 日（金）（定員になり次第受付終了）